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Angebote fiir Erwachsene

Buicher Kaffee
SingKreis
Gospelgruppe
Okum. Taizé-Feier
Zame tanze
Kultur und Religion
Weitere Angebote

Alle Angebote finden Sie im Anzeiger Oberhasli, im Reformiert
und im Internet www.refkgm.ch
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Wir treffen uns um 15.30 Uhr im Kirchgemeindehaus
Do. 4. Januar Do. 1. Februar Do. 7. Mirz Di. 4. April
Do. 2. Mai- Do. 6.Juni  Juliund August Sommerferien

Neu- und Wiedereinsteiger sind herzlich willkommen

¥ Gospelgruppe
Wir singen ein- oder mehrstimmige Gospellieder, lassen

verschiedene Musikrichtungen einfliessen und haben vor
allem Freude am gemeinsamen Singen.

Ab Donnerstag, 18. Januar proben wir alle 14 Tage, 20.00 Uhr
im Kirchgemeindehaus Meiringen

Link: https://www.refkgm.ch/AGENDA

Wir freuen uns auf motivierte Sanger und Sangerinnen
Annette Balmer 078 761 76 80 annette.balmer@refkgm.ch
Maja Masina 033 971 54 53 gospelgruppe@refkgm.ch




Wir sind ein gemischter Chor und singen gerne -
uns zur Freude und natiirlich auch zum Lobe Gottes

Jung und Alt sind herzlich willkommen
Ab 10. Januar treffen wir jeden Mittwoch um 20.00 Uhr in der
Zeughauskapelle www.refkgm.ch/AGENDA /Erwachsene

Schnuppern und mitmachen lohnt sich
Gabriela Moser 033 971 29 85 gabriela.moser@refkgm.ch

Okumenische Taizé Feier

Wir beten und meditieren mit Gesangen aus Taizé
und mit biblischen Texten. Beginn 19.00 Uhr

Fr. 26. Jan., ZHK Meiringen Fr. 23. Feb., Kirche Bri
So. 17. Mdrz, Kirche InnertkirchenFr. 14. April, Kirche Gug&ilit

Fr. 17. Mai., ZHK Meiringen 3

Fr. 26. Juli, Kirche Oberried Fr. 23. Aug, Kirche Brie N7 }.“f"\’

Zame tanze

Volks- und Kreistanze - traditionell - rockig - meditativ
Jeweils Freitag 16.30-18.00 Uhr im Saal Kirchgemeindehaus.
26. Januar 16. Februar 8. Marz 12. April
17. Mai 7. Juni 16. August

Tanzleitung Ernst Thoni, Info Helen Gilgen 033 971 14 58
Alle sind herzlich willkommen - kleiner Unkostenbeitrag

Kunst und Religion

Gemeinsames besuchen wir Museen, Ausstellungen
Information im reformiert., Kirchenanzeiger mit Anmeldung
bei Pfrn. Ivana Fucik ivana.fucik@refkgm.ch 033 971 26 79

Besucherdienste Kirchgemeinde

Wiinschen Sie einen Besuch - rufen Sie uns an
Meiringen und Schattenhalb

Pfarrerin Ivana Fucik, 033 971 26 79
Hasliberg

Pfarrer Balazs Kalincsak, 076 482 20 46

Weitere Angebote:
Zmorge fiir alle Witfrauen-Treff
Mindigstraff Seelsorge-Gesprache

Familien und Paarberatung Budgetberatungp!us

Wir suchen freiwillige Helfer und Helferinnen
Informieren Sie sich aktuell im Internet www.refkgm.ch mit
aktuellem Gottesdienstplan und allen Anléidssen

Kontaktadressen

Pfarramt 1
Pfrn. Ivana Fucik

ivana.fucik@refkgm.ch
0339712679

balazs.kalincsak@refkgm.ch
076 482 20 46

petra.walker@refkgm.ch
077 537 24 71

vreni.liechti@refkgm.ch
033971 20 20

sekretariat@refkgm.ch
033971 3363

Pfarramt 2
Pfr. Balazs Kalincsak

Pfarramt 3
Pfr. Petra Walker

Kirchgemeinderatin Diakonie
Vreni Liechti

Sekretariat Kirchgemeinde
Dres Winterberger




